REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES

FO-SGC-025

Version: 03

Fecha de emision: 06 de junio de 2023
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Nombre de la Actividad: Charla sobre Régimen Etico y Disciplinario. Ley ndm. 41-
08 de Funcién Plblica y su Reglamento de Relaciones Laborales en la Administracion

Publica Num. 523-09. Derechos y Deberes.

- 2 BT ; T A IS
Area organizadora: Direccion de Relaciones Laborales a la Direccion General de _ummmmwwmwmw‘
5
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Tipo: Interna

Externa X

Fecha: 19 de
septiembre, 2024

Plataforma utilizada: Meet. Google

Cadigo de enlace a plataforma: Meet. Google
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Nombre del Facilitador (en caso de capacitacion): Licda. Dania Castillo

No.

Nombre y apellido

Sexo
(FM)

Cédula

(llenar sélo si el convocante lo
requiere, en caso contrario

colocar N/A)

Institucion /
Area

Correo Electronico

JAsistio?

SI NO

Angely Parra Pefia

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

N/A

Johanna Gomez

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

Johanna.gomez@pasaportes.gob.do

Argentina Astacio

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

N/A

Nicole Ovalles

N/A

Direccién
General de
Pasaportes
DGP

N/A

Yunilca Kiverlier

N/A

Direccién
General de
Pasaportes

N/A

Auntin Amarante

N/A

Direccién
General de
Pasaportes

N/A




Living Ant. Rosario

N/A

Direccidn
General de
Pasaportes

Living.rosario@pasaportes.gob.do

Juan Taveres

N/A

Direccién
General de
Pasaportes

N/A

Arlenny Aquino Reyes

N/A

Direccién
General de
Pasaportes

N/A

10

Pahola Encarnacion

N/A

Direccién
General de
Pasaportes

Pahola.encarnacion@pasapotes.gob.do

11

Kuty Perez

N/A

Direccién
General de
Pasaportes

12

Jeremy Arias

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

Mont@pasaportes.gob.do

13

Berioska Gonzalez

N/A

Direccidn
General de
Pasaportes

N/A

14

Angela Diaz

N/A

Direccidn
General de
Pasaportes

Angela.valdez@pasaportes.gob.do

15

Arianna Holguin

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

Arianna.holguin@pasaportes.gob.do

16

Oscar Parra Pefia

N/A

Direccién
General de
Pasaportes

N/A

17

Yismeilin Montilla

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

N/A

18

Ray Astacio

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

N/A




19

Jessenia Montero

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

Jessenia.montero@pasaportes.gob.do

20

Johan Guerrero

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

N/A

21

Leslie Matos

N/A

Direccidn
General de
Pasaportes

Leslie.matos@pasaportes.gob.do

22

Lorenzetty Gomez

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

Lorenzetty.gomez@pasaportes.gob.do

23

Edwin Perez

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

Edwin.perez@pasaportes.gob.do

24

Noemi De la Cruz

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

Noemi.delacruz@pasaportes.gob.do

25

Haydelin De la Cruz

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

N/A

26

Yanely Tapia

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

N/A

27

Luz Rijo

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

Luz.rijo@pasaportes.gob.do

28

Zoila Avila

N/A

Direccidn
General de
Pasaportes

29

Teresa Zoriilla

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

Teresa.zorrilla

30

Yaudis Villanueva

N/A

Direccién
General de
Pasaportes

N/A




31

Leyton Martinez

N/A

Direccidon
General de
Pasaportes

N/A

32

Angel Reyes

N/A

Direccién
General de
Pasaportes

areyes@pasaportes.gob.do

33

Erick Jose Velez Reyes

N/A

Direccidn
General de
Pasaportes

N/A

34

Olandra Amezquita

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

Olandra.amezquita@pasaportes.gob.do

35

Heidi Bautista

N/A

Direccién
General de
Pasaportes

Heidi.bautista@pasaportes.gob.do

36

Ingrid Beato

N/A

Direccidn
General de
Pasaportes

N/A

37

Jaime Rojas

N/A

Direccién
General de
Pasaportes

N/A

38

Sara E. Cruz

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

N/A

39

Candida Mercedes Perez

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

N/A

40

Raiza Sanchez

N/A

Direccidgn
General de
Pasaportes

N/A

41

Jose Alberto Vasquez

N/A

Direccién
General de
Pasaportes

Jose.vasquez@pasaportes.gob.do

42

Ramona Emelania Castro

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

rcastro@pasaportes.gob.do




43

Elba Rosa Rodriguez

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

N/A

44

Magdalena Del Carmen Taveras

N/A

Direccién
General de
Pasaportes

N/A

45

Andy Griselda Valdez

N/A

Direcciéon
General de
Pasaportes

N/A

46

Jose Ramon Hiciano Acosta

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

Jose.hiciano@pasaportes.gob.do

47

Cristobal Del Orbe Polanco

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

N/A

48

Jose Miguel Morel Santos

N/A

Direccidn
General de
Pasaportes

N/A

49

Greyli Sandobal

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

Greyli.sandoval@pasaportes.gob.com

50

Marielis Ortega Lopez

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

N/A

51

Juan Bautista Sierra Ortega

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

N/A

52

Hector Lopez Acosta

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

N/A

53

Herquin Roberto Matos Marte

N/A

Direccidn
General de
Pasaportes

N/A

54

Carlos Manuel Ulloa De La Rosa

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

N/A




55

Ramon Eugenio Taveras Azcona

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

N/A

56

Felix Antonio Sanchez

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

N/A

57

Jose Luis Martinez Castillo

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

N/A

58

Queila Maria Betances Alvarez

N/A

Direccién
General de
Pasaportes

Queila.betances@pasaportes.gob.do

59

Mario Perez

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

N/A

60

Jose Ramon Ramirez

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

N/A

61

Beronica Sanchez

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

N/A

62

Domingo Angeles

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

Domingo.angeles@pasaportes.gob.do

63

Geraldo Morrillo

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

N/A

64

Lorainy Terrero Cueva

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

N/A

65

Carmen Mendez

N/A

Direccidn
General de
Pasaportes

Carmen.mendez@pasaportes.gob.do

66

Yowel Perez

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

N/A
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67

Bladimir soto

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

N/A

68

Yuderka Difo

N/A

Direccidn
General de
Pasaportes

N/A

69

Karen C. Diaz

N/A

Direccidn
General de
Pasaportes

Karen.diaz@pasaportes.gob.do

70

Yojanne Lebron

N/A

Direccidn
General de
Pasaportes

Yojanne.lebron@pasaportes.gob.do

71

Steisis Nuiiez

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

Steisis.nufiez@pasaportes.gob.do

72

Jinette Beltre

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

Jinette.beltre@pasaportes.gob.do

73

Crismaury Diaz

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

Crismaury.diaz@pasaportes.gob.do

74

Sadan Sencion

N/A

Direccién
General de
Pasaportes

N/A

75

Yaquermen Torres

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

N/A

76

Veronica Tejada

N/A

Direccién
General de
Pasaportes

N/A

77

Maria Navaro

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

Maria.navarro@pasaportes.gob.do

78

Georgina Gerardo Sencion

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

N/A




79

Georgina Geraldo

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

N/A

80

Altagracia Reyes

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

N/A

81

Altagracia Pujols

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

N/A

82

Mercedes Sabatal

N/A

Direccién
General de
Pasaportes

N/A

83

Dreydi Silverio

N/A

Direccidn
General de
Pasaportes

dsilvestre @pasaportes.gob.do

84

Kenia Perez

N/A

Direccidon
General de
Pasaportes

kperez@pasaportes.gob.do

85

Perla Ferreras

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

Perla.ferreras@pasaportes.gob.do

86

Maribel Pacheco

N/A

Direccidn
General de
Pasaportes

N/A

87

Luis Vasquez

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

Luis.vasquez@pasaportes.gob.do

88

Yesenia Del Carmen Gil

N/A

Direccidn
General de
Pasaportes

N/A

89

Mercedes Magdalena Ramirez Suerez

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

Mercedes.ramirez@pasaportes.gob.do

90

Monika felix

N/A

Direccidon
General de
Pasaportes

N/A




91

Amos Perez

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

aperez@pasaportes.gob.do

92

Laura Payero

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

N/A

93

Viviana Ramirez

N/A

Direccién
General de
Pasaportes

N/A

94

Mercedes Nufiez

N/A

Direccién
General de
Pasaportes

N/A

95

Mery Estefany De La Cruz

N/A

Direccién
General de
Pasaportes

N/A

96

Joel Omar Cruz Basora

N/A

Direccidon
General de
Pasaportes

N/A

97

Rosangel Diaz

N/A

Direccién
General de
Pasaportes

Rosangel.diaz@pasaportes.gob.do

98

Danilo Almonte

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

dalmonte @pasaportes.gob.do

99

Quintino Navarro

N/A

Direccién
General de
Pasaportes

N/A

100

Juanito Feliz

N/A

Direccién
General de
Pasaportes

N/A

101

Juan Ernesto Francisco Aquino

N/A

Direccidn
General de
Pasaportes

N/A

102

Yorci Castillo

N/A

Direccidn
General de
Pasaportes

N/A




103

Miguel Fortuna

N/A

Direccidén
General de
Pasaportes

Miguel.fortuna@pasaportes.gob.do

104

Elizabeth Torres

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

N/A

105

Yajaira Abreu

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

106

Carmen Smith

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

Carmen.smith@pasaportes.gob.do

107

Damaris Herrera

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

drerrera@pasaportes.gob.do

108

Belkis Aquino

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

Belkis.aquino@pasaportes.gob.do

109

Damarys Bobadilla

N/A

Direccién
General de
Pasaportes

Damaris.bobadilla@pasaportes.gob

110

Jesus Nova

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

Jesus.nova@pasaportes.gob.do

111

Estephany Vasquez

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

Estephany.vasquez@pasaportes.gob.do

112

Rocio Quiros

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

113

Ana Rodriguez

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

Arodriguez@pasaportes.gob.do

114

Luz Matos

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

N/A




115

Rosanna Medina Cuevas

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

N/A

116

Carlos Gabriel Perez

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

Carlos.perez@pasaportes.gob.do

117

Hector Daniel Hinojosa

N/A

Direccidn
General de
Pasaportes

N/A

118

Hector Vargas

N/A

Direccién
General de
Pasaportes

Hector.vargas@pasaportes.gob.do

119

Rosa Julia Garcia

N/A

Direccién
General de
Pasaportes

Rosa.garcia@pasaportes.gob.do

120

Adalaya Severino

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

N/A

121

Karen Santos

N/A

Direccidn
General de
Pasaportes

Karen.santos@pasaportes.gob.do

122

Saul Cepin

N/A

Direccion
General de
Pasaportes

N/A

123

Solangel Rodriguez

N/A

Direccidn
General de
Pasaportes

Sol.rodriguez@pasaportes.gob.do




